PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.06.2012

                             № 197
с.Вороново Кожевниковского района Томской области
О схеме избирательных округов по выборам в органы местного

самоуправления Вороновского сельского поселения в 2012 году
На основании статьи 11 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ                     "О муниципальных выборах в Томской области", решения избирательной комиссии Вороновского сельского поселения от 04.05.2012 № 2,

Совет Вороновского сельского поселения решил:

1. Утвердить схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета Вороновского сельского поселения в границах муниципального образования Вороновское сельское поселение, включая населённые пункты: с. Вороново,              д. Еловка, д. Екимово, д. Красный Яр, с. Осиновка, д. Волкодаевка, д. Каштаково                             с численностью граждан, обладающих избирательным правом 1793 человек.

2. Утвердить схему единого одномандатного избирательного округа по выборам Главы Вороновского сельского поселения в границах муниципального образования Вороновское сельское поселение, включая населённые пункты: с. Вороново, д. Еловка,                    д. Екимово, д. Красный Яр, с. Осиновка, д. Волкодаевка, д. Каштаково с численностью граждан, обладающих избирательным правом 1793 человек.

3. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания и обнародования.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Вороновского сельского поселения в сети Интернет по адресу – www.voronovo.tom.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава поселения

                      Н.А.Козлов